



Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Nazaré, Sr^a. Sibebe Borges Ribeiro Morais Caldas, nomeada através do Decreto nº 086 de 25 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 4º, XXI, da Lei nº 10.520/2002, resolve **ADJUDICAR** o objeto da licitação na modalidade Pregão eletrônico nº 060/2022 SRP, para aquisição e confecção de material personalizado para as atividades e campanhas socioeducativas do Serviço de Proteção Social Básica e Especial de Média e Alta Complexidade, como também para as realizações de oficinas de geração de renda dos Serviços Proteção Social Básica e de inclusão produtiva do Programa Auxílio Brasil, bem como as ações assistenciais de caráter de emergência para mitigar os efeitos econômicos e sociais da pandemia da COVID-19 com recursos da Estruturação da Rede de serviços do SUAS, executados como incremento temporário – GND: 3 - CUSTEIO e manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza de Nazaré– Bahia, de acordo com as quantidades e especificações técnicas anexadas a este Termo de Referência, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos, e condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. Empresas vencedoras:

Blend Br Comercio de Artigos Promocionais e Serviços de Transporte Eireli, sediada na Rua 03 Quadra B Chácara 94 Lotes 04/09 loja 110 – Setor Habitacional Vicente Pires – Brasília/DF, inscrita no CNPJ nº 10.414.625/0001-53. Representada por Guilherme Alves Mendes, portador de Cédula de Identidade 1993564-SSP/DF, inscrito no CPF 721.160.131-00.

TEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
29	Personalização e fornecimento de garrafa squeeze em plástico injetável capacidade de 550 ml	UND	500	R\$ 9,63	R\$ 4.815,00
8	Confecção e sublimação total e parcial de toalha de banho, tamanho 80x1,30 cm, 300 g/m2, embalagem unitária personalizada em cetim com 20 cm de altura.	UND	3000	R\$ 36,80	R\$ 110.400,00
Total: R\$ 115.215,00 (Cento e quinze mil duzentos e quinze reais).					

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA, CNPJ: 33.948.013/0001-46, sediada na R SANTA MARTA, Nº 85, SÃO GABRIEL, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 31.980-440, telefone: (031) 98730-4190, representante legal Sr. Florival Francisco Xavier, portador do Documento de Identidade nº MG 13.691-794 e inscrito no CPF sob o nº 063.940.136-84.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
1	Confecção de nécessaire, sublimada frente e verso, tamanho 30x20 com 02 zíper, em nylon brilhante, forrada por dentro, com duas repartições, para as ações.	UND	500	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00
3	Confecção e pintura em alto relevo de boné em brim ou tactel, com pinturas na frente e laterais, entrega parcial, criação da arte.	UND	500	R\$ 17,99	R\$ 8.995,00
4	Confecção e sublimação ou bordado de mochila estilo academia em nylon 600, 01 eclair por fora, com 02 ilhós e acabamento com dois cordões grosso, elaboração da arte e pedido parcial. Tamanho 50x35 cm.	UND	500	R\$ 11,59	R\$ 5.795,00
5	Confecção e sublimação personalizada de porta lixo para carro, material TNT	UND	500	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00
6	Confecção e sublimação personalizada de porta moeda, material nylon 600	UND	500	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00
16	Confecção e sublimação de almofadas com enchimento e embalagem tamanho 45x45	UND	300	R\$ 17,99	R\$ 5.397,00
27	Sublimação e fornecimento de sombrinha ou guarda-chuva para as ações	UND	3000	R\$ 26,33	R\$ 78.990,00
TOTAL: R\$ 111.062,00 (Cento e quinze mil e sessenta e dois reais).					



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

TERÇA-FEIRA
10 DE JANEIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 06

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER, CNPJ 22.030.583/0001-36, Rua Manoel Renovato Rios, nº 16, Bairro Tangará – Serrolândia – Bahia, representante: FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER CPF 019.550.495-05.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
2	Confecção e pintura em saco de TNT, para ser usado nas atividades e projetos, tamanho M e G, 80x50 e 100x1,40 cm.	UND	500	R\$ 11,99	R\$ 5.995,00
9	Confecção e sublimação total de toalha de rosto felpuda, tamanho 45x70 cm, 300g/m2, embalagem unitária personalizada em cetim 10 cm altura.	UND	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
10	Confecção e sublimação de pano de prato felpudo, tamanho 50x70 cm, 300 g/m2, para ser usado nas ações e projetos.	UND	2000	R\$ 6,07	R\$ 12.140,00
11	Confecção e sublimação de sacola/mochila em nylon 600, divisórias, 03 eclair, bolso redondo, tamanho 50x35 cm, para as ações.	UND	50	R\$ 53,26	R\$ 2.663,00
12	Confecção e sublimação total em frásqueira, em nylon e cetim, forrada com tactel no interior, tamanho 15X40X40, com eclair, para as ações.	UND	50	R\$ 43,49	R\$ 2.174,50
13	Confecção e pintura de frásqueira em couro e eclair, forrada com tactel no interior, tamanho 15x20x20	UND	50	R\$ 35,12	R\$ 1.756,00
18	Personalização e fornecimento de copos com capacidade de 700 ml, com tampa e canudo, toda linha em acrílico.	UND	100	R\$ 6,15	R\$ 615,00
TOTAL R\$ 27.343,50 (vinte e sete mil trezentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos)					

Galaxy Brindes e Serviços Eireli – ME, CNPJ: 26.824.426/0001-53, Estadual: 137.591.103, Endereço: Rua da Gloria Nº 358 1º andar – Capelinha de São Caetano.Salvador – Bahia. Representado por: Enoc Francisco dos Santos Filho, CPF: 716.063.945-68.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
17	Personalização e fornecimento de canetas em plásticos injetáveis.	UND	2000	R\$ 1,98	R\$ 3.960,00
25	Personalização e fornecimento de canecas em porcelana	UND	3000	R\$ 14,80	R\$ 44.400,00
30	Personalização e fornecimento de garrafa squeeze em plástico injetável capacidade de 330 ml	UND	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
TOTAL: R\$ 51.360,00 (cinquenta e um mil trezentos e sessenta reais)					

Submeta-se o presente processo licitatório a Exma. Prefeita Municipal para que, estando de acordo, proceda a devida homologação.

Publique-se e cumpra-se.
Nazaré, 06 de Dezembro de 2022.

Sibele Borges Ribeiro Morais Caldas
Pregoeira

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 877/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022-SRP

OBJETO: Aquisição e confecção de material personalizado para as atividades e campanhas socioeducativas do Serviço de Proteção Social Básica e Especial de Média e Alta Complexidade, como também para as realizações de oficinas de geração de renda dos Serviços Proteção Social Básica e de inclusão produtiva do Programa Auxílio Brasil, bem como as ações assistenciais de caráter de emergência para mitigar os efeitos econômicos e sociais da pandemia da COVID-19 com recursos da Estruturação da Rede de serviços do SUAS, executados como incremento temporário – GND: 3 - CUSTEIO e manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza de Nazaré- Bahia, de acordo com as quantidades e especificações técnicas anexadas a este Termo de Referência

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAZARÉ, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, acatando o resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022-SRP, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, resolve HOMOLOGA o resultado da presente licitação e ratifica a ADJUDICAÇÃO realizada pela Pregoeira Oficial do Município, nos termos da Ata lavrada em sessão pública no dia 06/12/2022, dos itens a seguir enumerados, realizada pela Pregoeira e Equipe Técnica do Pregão, para a empresa:

Blend Br Comercio de Artigos Promocionais e Serviços de Transporte Eireli, sediada na Rua 03 Quadra B Chácara 94 Lotes 04/09 loja 110 – Setor Habitacional Vicente Pires – Brasília/DF, inscrita no CNPJ nº 10.414.625/0001-53. Representada por Guilherme Alves Mendes, portador de Cédula de Identidade 1993564-SSP/DF, inscrito no CPF 721.160.131-00.

TEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
29	Personalização e fornecimento de garrafa squeeze em plástico injetável capacidade de 550 ml	UND	500	R\$ 9,63	R\$ 4.815,00
8	Confecção e sublimação total e parcial de toalha de banho, tamanho 80x1,30 cm, 300 g/m2, embalagem unitária personalizada em cetim com 20 cm de altura.	UND	3000	R\$ 36,80	R\$ 110.400,00
Total: R\$ 115.215,00 (Cento e quinze mil duzentos e quinze reais).					

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA, CNPJ: 33.948.013/0001-46, sediada na R SANTA MARTA, Nº 85, SÃO GABRIEL, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 31.980-440, telefone: (031) 98730-4190, representante legal Sr. Florival Francisco Xavier, portador do Documento de Identidade nº MG 13.691-794 e inscrito no CPF sob o nº 063.940.136-84.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
1	Confecção de nécessaire, sublimada frente e verso, tamanho 30x20 com 02 zíper, em nylon brilhante, forrada por dentro, com duas repartições, para as ações.	UND	500	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00
3	Confecção e pintura em alto relevo de boné em brim ou tactel, com pinturas na frente e laterais, entrega parcial, criação da arte.	UND	500	R\$ 17,99	R\$ 8.995,00
4	Confecção e sublimação ou bordado de mochila estilo academia em nylon 600, 01 eclair por fora, com 02 ilhós e acabamento com dois cordões grosso, elaboração da arte e pedido parcial. Tamanho 50x35 cm.	UND	500	R\$ 11,59	R\$ 5.795,00



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

TERÇA-FEIRA
10 DE JANEIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 06

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

5	Confecção e sublimação personalizada de porta lixo para carro, material TNT	UND	500	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00
6	Confecção e sublimação personalizada de porta moeda, material nylon 600	UND	500	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00
16	Confecção e sublimação de almofadas com enchimento e embalagem tamanho 45x45	UND	300	R\$ 17,99	R\$ 5.397,00
27	Sublimação e fornecimento de sombrinha ou guarda-chuva para as ações	UND	3000	R\$ 26,33	R\$ 78.990,00
TOTAL: R\$ 111.062,00 (Cento e quinze mil e sessenta e dois reais).					

FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER, CNPJ 22.030.583/0001-36, Rua Manoel Renovato Rios, nº 16, Bairro Tangará – Serrolândia – Bahia, representante: **FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER** CPF 019.550.495-05.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
2	Confecção e pintura em saco de TNT, para ser usado nas atividades e projetos, tamanho M e G, 80x50 e 100x1,40 cm.	UND	500	R\$ 11,99	R\$ 5.995,00
9	Confecção e sublimação total de toalha de rosto felpuda, tamanho 45x70 cm, 300g/m2, embalagem unitária personalizada em cetim 10 cm altura.	UND	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
10	Confecção e sublimação de pano de prato felpudo, tamanho 50x70 cm, 300 g/m2, para ser usado nas ações e projetos.	UND	2000	R\$ 6,07	R\$ 12.140,00
11	Confecção e sublimação de sacola/mochila em nylon 600, divisórias, 03 ecler, bolso redondo, tamanho 50x35 cm, para as ações.	UND	50	R\$ 53,26	R\$ 2.663,00
12	Confecção e sublimação total em frásqueira, em nylon e cetim, forrada com tactel no interior, tamanho 15X40X40, com ecler, para as ações.	UND	50	R\$ 43,49	R\$ 2.174,50
13	Confecção e pintura de frásqueira em courano e ecler, forrada com tactel no interior, tamanho 15x20x20	UND	50	R\$ 35,12	R\$ 1.756,00
18	Personalização e fornecimento de copos com capacidade de 700 ml, com tampa e canudo, toda linha em acrílico.	UND	100	R\$ 6,15	R\$ 615,00
TOTAL R\$ 27.343,50 (vinte e sete mil trezentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos)					

Galaxy Brindes e Serviços Eireli – ME, CNPJ: 26.824.426/0001-53, Estadual: 137.591.103, Endereço: Rua da Gloria Nº 358 1º andar – Capelinha de São Caetano.Salvador – Bahia. Representado por: **Enoc Francisco dos Santos Filho**, CPF: 716.063.945-68.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
17	Personalização e fornecimento de canetas em plásticos injetáveis.	UND	2000	R\$ 1,98	R\$ 3.960,00
25	Personalização e fornecimento de canecas em porcelana	UND	3000	R\$ 14,80	R\$ 44.400,00

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

TERÇA-FEIRA
10 DE JANEIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 06

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

30	Personalização e fornecimento de garrafa squeeze em plástico injetável capacidade de 330 ml	UND	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
TOTAL: R\$ 51.360,00 (cinquenta e um mil trezentos e sessenta reais)					

Fica convocado o adjudicatário do (s) lote (s) desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar ata Registro de Preço /Contrato no prazo de até 05(cinco) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Registre-se, Cumpra-se,
Publique-se e Lavre-se o Contrato.
Nazaré, 06 de dezembro de 2022

Eunice Soares Barreto Peixoto
Prefeita Municipal